
 
 

UCHWAŁA NR XLII/356/2022 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ust. 1, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 65.536,87 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 65.536,87 PLN. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 6.780,00 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 6.780,00 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 259.190,00 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 259.190,00 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 31.420,00 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 29.020,00 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 2.400,00 PLN, 

b) dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 227.770,00 PLN. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 200.433,13 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 200.433,13 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 27.770,00 PLN, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 27.770,00 PLN, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych, o 92.698,91 PLN, 

c) obsługa długu publicznego, o 79.964,22 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8994



1) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 
zwiększa się dotację o kwotę 16.180,00 PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, o 16.180,00 PLN, w tym: § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty, o 16.180,00 PLN, w tym: Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy 
w Wolbromiu, o 16.180,00 PLN, 

2) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze, 
zwiększa się dotację o kwotę 211.590,00 PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, o 211.590,00 PLN, w tym: § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty, o 211.590,00 PLN, w tym: Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy 
w Wolbromiu, o 211.950,00 PLN, 

3) kwotę dotacji w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 227.770,00 PLN. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8994



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLII/356/2022 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2022r. 

Zmiany w dochodach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (+) 5.912,25 
 

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: (+) 2.318,42  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 2.318,42  

   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z umów 

(+) 2.318,42 

 

  
60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych, w tym: 

(+) 3.593,83 
 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 3.593,83  

   

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

(+) 3.446,47 

 

   
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 147,36 

 

2.  750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA (+) 95,07 
 

  75020 Starostwa powiatowe, w tym: (+) 95,07  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 95,07  

   
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 

(+) 0,22  

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 94,85  

3.  756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

(+) 9.201,55  

  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw, w 
tym: 

(+) 9.201,55  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 9.201,55  

   

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

(+) 9.184,55  

   
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

(+) 16,00  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 1,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8994



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

4.  801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 46.908,00 (-) 6.780,00 

  80115 Technika, w tym: (+) 8.778,00 (-) 6.780,00 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 8.778,00 (-) 6.780,00 

   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 (-) 2.500,00 

   § 0830 Wpływy z usług (+) 8.778,00  

  

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów  (-) 4.280,00 

  80120 Licea ogólnokształcące, w tym: (+) 10.130,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 10.130,00  

   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

(+) 9.930,00  

   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 200,00  

  
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego, w tym: 

(+) 28.000,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 28.000,00  

  
 § 0830 Wpływy z usług (+) 28.000,00  

5.  853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

(+) 3.420,00 

 

  85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym: (+) 3.420,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 3.420,00  

   § 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sadowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

(+) 3.420,00 

 

   
DOCHODY OGÓŁEM (+) 65.536,87 (-) 6.780,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8994



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/356/2022 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2022r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  757 

 

OBSŁUGA DLUGU 

PUBLICZNEGO  

(-) 79.964,22 

  

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki, w 

tym: 

 

(-) 79.964,22 

   1. wydatki bieżące, z tego:  (-) 79.964,22 

   
1) obsługa długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

(-) 79.964,22 

2.  801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 28.000,00 (-) 27.770,00 

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego, w 
tym: 

(+) 28.000,00 (-) 27.770,00 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 28.000,00 (-) 27.770,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 28.000,00 (-) 27.770,00 

   - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

(+) 28.000,00  

   - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

 (-) 27.770,00 

3.  853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

(+) 3.420,00 

 

  85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym: (+) 3.420,00  
   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 3.420,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 3.420,00  

   - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

(+) 1.020,00  

   - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 2.400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8994



 

 

 

4.  854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

(+) 227.770,00  

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka, w tym: 

(+) 16.180,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 16.180,00  

   1) dotacje dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty 

(+) 16.180,00  

  85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze, w tym: 

(+) 211.590,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 211.590,00  

   1) dotacje dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty 

(+) 211.590,00  

5.  855 
 RODZINA 

 
(-) 92.698,91 

  85508 Rodziny zastępcze, w tym:  (-) 92.698,91 

   1. wydatki bieżące, z tego:  (-) 92.698,91 

   1) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 (-) 92.698,91 

WYDATKI OGÓŁEM (+) 259.190,00 (-) 200.433,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8994


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-27T11:23:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




